
NECK SIZER DIES - RCBS NECK SIZER DIE 308 WIN

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Kaulan kokoamiset kuulat kokoavat vain patruunan kaulan - eivät olkapäätä tai
patruunan runkoa. Käytä kaulakuulia, kun patruunat on ammuttu samassa
kiväärissä ja halutaan tiukka patruunan sovitus kammiin. Kaulakuula kokoaa
kaulan, poistaa käytetyn sytyttimen ja sitten kokoaa oikean luodin jännityksen
laajennuspallon avulla. Kaulakuulat toimitetaan RCBS-muovikotelossa ja ne
sopivat kaikkiin 7/8 - 14 uudelleenlatauspainimiin.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS NECK SIZER DIE 308 WIN
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 749004254
Valm.nro: 15530
Holkin malli: Neck Sizing Dies
Patruuna: 308 Winchester
Toimituksen paino: 0.907kg
Toimituksen korkeus: 46mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 076683155306

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/NECK-SIZER-DIES-Neck-Sizer-Die-308-Win-RCBS-308-Winchester-Neck-Sizing-Dies-749004254
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet RCBS Neck Sizer Die 308 Win tuotteelle
Tietoa meistä



1.  

2.  

Turvallisuusohjeet RCBS Neck Sizer Die 308 Win
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS Neck Sizer Die tuotteen uudelleenlataustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tunnet uudelleenlatauspainimesi toiminnan ja kaulakuulien erityiskäytön.
Käytä aina sopivia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja, kun lataat ammuksia.
Pidä työskentelytila puhtaana ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä kuula turvallisessa paikassa, lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Tarkista kuula säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos havaitset toimintahäiriöitä tai epätavallista käyttäytymistä käytön aikana, lopeta käyttö välittömästi ja ota
yhteyttä valmistajaan.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Älä käytä neck sizer die kuulaa muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on suunniteltu.
Varmista, että kuula on tukevasti kiinnitetty uudelleenlatauspainimeen ennen käyttöä.
Tarkista aina, että kuula on puhdas ja vapaa roskista ennen patruunoiden asettamista.
Käsittele käytettyjä sytyttimiä varovaisesti vammojen välttämiseksi.
Ole tietoinen uudelleenlataukseen liittyvistä mahdollisista vaaroista, mukaan lukien ruuti ja sytytinmateriaalien
käsittely.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä liittyen ammusten uudelleenlataamiseen.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Purkaa neck sizer die ja varmista, että kaikki osat ovat mukana.
Kiinnitä kuula tukevasti uudelleenlatauspainimeen varmistaen, että se sopii 7/8 14 standardiin.
Säädä kuula oikealle korkeudelle painimesi spesifikaatioiden mukaan.

Käyttö:

Aloita puhdistamalla patruunakuoret, jotta kaikki lika tai roskat poistuvat.
Aseta patruunakuori kuulaan.
Vedä uudelleenlatauspainimen kahvasta kuulan kaulaa muokataksesi.
Kuula poistaa käytetyn sytyttimen ja muokkaa kaulaa oikean luodin jännityksen saavuttamiseksi.
Poista muokattu kuori ja tarkista sen laatu.
Toista prosessi jokaiselle kuorelle tarpeen mukaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki käytetyt sytyttimet ja käyttämättömät ruutit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos neck sizer die vaurioituu korjaamattomasti, ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen oikeiden
hävittämismenetelmien osalta.
Älä hävitä uudelleenlatauskomponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja varten
Lisäavun tai kysymysten osalta RCBS Neck Sizer Die tuotteesta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä
paikalliseen jälleenmyyjään.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan uudelleenlatauskokemuksen
RCBS Neck Sizer Die 308 Win tuotteella. Aina turvallisuuden ensisijaisuus ja parhaiden käytäntöjen noudattaminen,
kun käsittelet uudelleenlatauslaitteita. Kiitos huomiostasi ja onnellisia lataushetkiä!
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